
Gemeente Bladel Iil]ttiltilil] |lililil il]il ililtil]tilt flil ilil fft
19it.00170

Bladel Casteren Hapert Hoogeloon Netersel

Vaststellingsbesluit wijzigingsplan De Uitgang 13, Bladel

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel,

gezien de aanvraag van de heer A.V. Henzen;

gelet op het bepaalde in bestemmingsplan Buitengebied Bladel 2014 en in de Wet ruimtelijke
ordening;

overwegende dat het wijzigingsplan past binnen een goede ruimtelijke ordening;

overwegende dat het wijzigingsplan op grond van artikel 3.4. van de Algemene wet bestuurs-
recht gedurende 6 weken, met ingang van 16 november 2018, ter inzage heeft gelegen;

overwegende dat zij het voornemen tot wijziging van het bestemmingsplan hebben gepubli-
ceerd in De Kempenaer en in de Staatscourant van 14 november 2018;

overwegende dat tijdens de terinzagelegging geen zienswijze is ingediend;

besluiten:

1. Het wijzigingsplan De Uitgang 13 Bladel vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het kostenverhaal anderszins verzekerd is;

Bladel, 29 januari 2019.

Burg en wethouders voornoemd,

de

z1 80002069


